
UCHWAŁA NR XXI/130/2019
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 28 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół 
podstawowych i przedszkoli oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r., poz. 506 ze zm.), art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203 z późn. zm.) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr LX/335/2017 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 29 grudnia 2017r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół podstawowych i przedszkoli oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/335/2017 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich otrzymuje brzmienie 
określone w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 4 ust. 4 dodaje się zdanie trzecie w brzmieniu:

„Wzór rozliczenia rocznego dotacji oświatowej otrzymanej na organizację kształcenia specjalnego z budżetu 
Gminy Ząbkowice Śląskie określa Załącznik Nr 4 do uchwały”

3. Dodaje się Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LX/335/2017 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 
29 grudnia 2017r. w brzmieniu określonym w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Dominik

Id: 904581A2-A4DB-4F0F-9349-66A45887B196. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/130/2019 
Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich 
z dnia 28 listopada 2019 r. 

 
 
 
.............................................................                                                                      Ząbkowice Śląskie, dnia …………………. 
Pieczęć osoby prowadzącej –  osoby prawnej  
lub imię i nazwisko osoby fizycznej 

Burmistrz  
Ząbkowic  Śląskich  

 
ROZLICZENIE  roczne dotacji oświatowej  

otrzymanej z budżetu Gminy Ząbkowice Śląskie    za rok …………………. 

( z wyłączeniem dotacji oświatowej na organizację kształcenia specjalnego) 

 
 

1) Nazwa i adres organu prowadzącego niepubliczną szkołę podstawową  lub niepubliczne przedszkole 
oraz dane kontaktowe   

Nazwa  organu prowadzącego niepubliczną szkołę podstawową/ niepubliczne przedszkole* 
 
 

 
 Adres  organu prowadzącego niepubliczną szkołę podstawową/niepubliczne przedszkole* 
 
 

 
Dane kontaktowe organu prowadzącego niepubliczną szkołę podstawową/niepubliczne przedszkole* 
 (w tym numer telefonu, adres e-mail)  
 
 

 
2) Dane niepublicznej szkoły podstawowej lub niepublicznego przedszkola 

Nazwa  niepublicznej szkoły podstawowej /niepublicznego przedszkola* 
 
 

 

 

Adres  niepublicznej szkoły podstawowej /niepublicznego przedszkola* 
 
 

 

Dane kontaktowe niepublicznej szkoły podstawowej /niepublicznego przedszkola* (w tym numer telefonu, adres 
e-mail)  
 
 

 

3) Okres rozliczeniowy 
 
 
Rozliczenie otrzymanej dotacji od  ………………….  do …………………….. roku . 

 

4) Kwota dotacji otrzymanej i wykorzystanej w danym roku / w okresie rozliczeniowym,   
z wyłączeniem dotacji oświatowej na organizację kształcenia specjalnego 

 
Kwota otrzymanej dotacji …………..………..……….zł 
 
 
Kwota wykorzystanej dotacji ………….……..………zł 
 
 

Id: 904581A2-A4DB-4F0F-9349-66A45887B196. Podpisany Strona 1



Kwota niewykorzystanej dotacji ………..……………zł 
 

 

5) Faktyczna liczba uczniów uczęszczających do dotowanej niepublicznej szkoły podstawowej /niepublicznego 
przedszkola* w poszczególnych miesiącach, liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju i liczba 
uczniów będących i niebędących mieszkańcami Gminy Ząbkowice Śląskie z podaniem liczby i nazwy gminy, z terenu 
której pochodzą ci uczniowie (z wyłączeniem faktycznej liczby uczniów objętych kształceniem specjalnym 

 
 
 
 

Miesiąc 

 
 
 

Faktyczna liczba uczniów 
ogółem 

 
 

Faktyczna liczba dzieci 
objętych wczesnym  

wspomaganiem rozwoju 

 
 

Faktyczna liczba uczniów 
będących mieszkańcami 

Gminy Ząbkowice Śląskie 

 
 

Faktyczna liczba uczniów 
niebędących mieszkańcami 
Gminy Ząbkowice Śląskie 
(z podaniem nazwy gminy, 
z terenu której pochodzą ci 

uczniowie) 
Styczeń     
Luty     
Marzec     
Kwiecień     
Maj     
Czerwiec     
Lipiec     
Sierpień     
Wrzesień     
Październik     
Listopad     
Grudzień     
RAZEM     
 
6) Zestawienie wydatków dotowanej jednostki sfinansowanych w okresie rozliczeniowym z dotacji, w ujęciu 

rodzajowym z podaniem kwoty tych wydatków z wyłączeniem wydatków na organizację kształcenia specjalnego 

 
L/p Rodzaj 

dokumentu 
Numer 

dokumentu 
Data 

wystawienia 
dokumentu 

Kwota  
ogółem na 
dowodzie 

księgowym 

Data 
poniesienia 

wydatku 
(=data 

zapłaty: rok- 
miesiąc- 
dzień) 

Kwota 
wydatku 

sfinansowana 
z dotacji 

(w zł) 

Sposób 
zapłaty(numer 

wyciągu 
bankowego 
lub raportu 
kasowego) 

Przeznaczenie 
wydatku 

1         
2         
(…)         

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                ………………………………………….. 

                                             Pieczątka i  czytelny podpis osoby prawnej lub osoby fizycznej  
                                                                                                                          prowadzącej dotowany podmiot oświatowy 

 

 

 
 
 
 
 
 

Id: 904581A2-A4DB-4F0F-9349-66A45887B196. Podpisany Strona 2



 
 
 
Uwagi (wypełnia Referat Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Ząbkowicach 
Śląskich) 
 

 

 

 

 

 
Uwagi (wypełnia Wydział Finansów i Planowania Urzędu Miejskiego w Ząbkowicach Śląskich) 
 
 
 
 
 
 

 

* Niepotrzebne skreślić  
 

 

Id: 904581A2-A4DB-4F0F-9349-66A45887B196. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/130/2019 
Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich 
z dnia 28 listopada 2019 r. 

 
 
.............................................................                                                                      Ząbkowice Śląskie, dnia …………………. 
Pieczęć osoby prowadzącej –  osoby prawnej  
lub imię i nazwisko osoby fizycznej 

 
Burmistrz  
Ząbkowic  Śląskich  

 
ROZLICZENIE  roczne dotacji oświatowej  

otrzymanej na organizację kształcenia specjalnego z budżetu Gminy Ząbkowice Śląskie  

za rok …………………. 
 

 
1) Nazwa i adres organu prowadzącego niepubliczną szkołę podstawową  lub niepubliczne przedszkole 

oraz dane kontaktowe   
Nazwa  organu prowadzącego niepubliczną szkołę podstawową/ niepubliczne przedszkole* 
 
 

 
 Adres  organu prowadzącego niepubliczną szkołę podstawową/niepubliczne przedszkole* 
 
 

 
Dane kontaktowe organu prowadzącego niepubliczną szkołę podstawową/niepubliczne przedszkole* 
 (w tym numer telefonu, adres e-mail)  
 
 

 
2) Dane niepublicznej szkoły podstawowej lub niepublicznego przedszkola 

Nazwa  niepublicznej szkoły podstawowej /niepublicznego przedszkola* 
 
 

 

 

Adres  niepublicznej szkoły podstawowej /niepublicznego przedszkola* 
 
 

 

Dane kontaktowe niepublicznej szkoły podstawowej /niepublicznego przedszkola* (w tym numer telefonu, adres 
e-mail)  
 
 

 

3) Okres rozliczeniowy 
 
 
Rozliczenie otrzymanej dotacji od  ………………….  do …………………….. roku . 

 

4) Kwota dotacji otrzymanej i wykorzystanej w danym roku / w okresie rozliczeniowym   
na organizację kształcenia specjalnego,  na organizację zajęć rewalidacyjno – wychowawczych, na 
organizację zajęć dla uczniów oddziałów integracyjnych  niepublicznej szkoły podstawowej/ 
niepublicznego przedszkola* 

 

 
Kwota otrzymanej dotacji …………..………..……….zł 
 
 
Kwota wykorzystanej dotacji ………….……..………zł 
 

Id: 904581A2-A4DB-4F0F-9349-66A45887B196. Podpisany Strona 1



 
Kwota niewykorzystanej dotacji ………..……………zł 
 

 

5) Faktyczna liczba uczniów objętych kształceniem specjalnym uczęszczających do dotowanej  niepublicznej 
szkoły podstawowej / niepublicznego przedszkola* w poszczególnych miesiącach, liczba uczniów objętych 
zajęciami rewalidacyjno – wychowawczymi,  liczba uczniów oddziałów integracyjnych w szkołach, liczba uczniów 
będących i niebędących mieszkańcami Gminy Ząbkowice Śląskie z podaniem liczby i nazwy gminy, z terenu której 
pochodzą ci uczniowie. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Miesiąc 

Faktyczna 
liczba 

uczniów 
niepełno- 

sprawnych 
ogółem 

Faktyczna 
liczba 

uczniów 
niepełno- 

sprawnych 
z 

podaniem 
rodzajów  
niepełno- 

sprawności 

Faktyczna 
liczba 

uczniów z 
orzeczeniem 
o potrzebie 
kształcenia 
specjalnego 

Faktyczna liczba 
uczestników 

zajęć 
rewalidacyjno– 

wychowawczych 

Faktyczna liczba 
uczniów 

oddziałów 
integracyjnych  

w szkołach 
podstawowych 

Faktyczna 
liczba uczniów 

będących 
mieszkańcami 

Gminy 
Ząbkowice 

Śląskie 

Faktyczna 
liczba uczniów 

niebędących 
mieszkańcami 

Gminy 
Ząbkowice 

Śląskie  
(z podaniem 
nazwy gminy, 
z terenu której 
pochodzą ci 

uczniowie) 
Styczeń        
Luty        
Marzec        
Kwiecień        
Maj        
Czerwiec        
Lipiec        
Sierpień        
Wrzesień        
Październik        
Listopad        
Grudzień        
RAZEM        
 

6) Zestawienie wydatków na organizację kształcenia specjalnego dotowanej jednostki sfinansowanych 
w okresie rozliczeniowym z dotacji, w ujęciu rodzajowym z podaniem kwoty tych wydatków. 

 
L/p Rodzaj 

dokumentu 
Numer 

dokumentu 
Data 

wystawienia 
dokumentu 

Kwota  
ogółem na 
dowodzie 

księgowym 

Data 
poniesienia  

wydatku 
(=data 

zapłaty: rok- 
miesiąc- 
dzień) 

Kwota 
wydatku 

sfinansowana 
z dotacji 

(w zł) 

Sposób 
zapłaty 
(numer 

wyciągu 
bankowego 
lub raportu 
kasowego) 

Przeznaczenie 
wydatku 

1         
2         
(…)         

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                ………………………………………….. 

                                             Pieczątka i  czytelny podpis osoby prawnej lub osoby fizycznej  
                                                                                                                                            prowadzącej dotowany podmiot oświatowy 

 

Id: 904581A2-A4DB-4F0F-9349-66A45887B196. Podpisany Strona 2



 
Uwagi (wypełnia Referat Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Ząbkowicach 
Śląskich) 
 

 

 

 

 

 
Uwagi (wypełnia Wydział Finansów i Planowania Urzędu Miejskiego w Ząbkowicach Śląskich) 
 
 
 
 
 
 

 

* Niepotrzebne skreślić  
 
 
 
 
 

Id: 904581A2-A4DB-4F0F-9349-66A45887B196. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 38 ust. 1 z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U.
z 2017 r., poz. 2203 z późn. zm.) Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, w drodze uchwały,
ustala tryb udzielania i rozliczania dotacji, o których mowa w art. 15-21, art. 25, art. 26, art. 28-30 i art.32
oraz stosownie do zapisów § 4 ust. 4 uchwały Nr LX/335/2017 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia
29 grudnia 2017r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół
podstawowych i przedszkoli oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania
i wykorzystania, wprowadza się Załącznik Nr 4. Korekty wymaga również treść Załącznika Nr 3 w
zmienianej uchwale.

Sporządziła: Ewelina Bednarek- Gajewska

Kierownik Referatu Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Anna Marcinków

Id: 904581A2-A4DB-4F0F-9349-66A45887B196. Podpisany Strona 1




